
ROBOTICKÁ SEKAČKA

TICHÁ, ÚSPORNÁ, 
CHYTRÁ, FUTURISTICKÁ 
ELEGANTNÍ
Neotřelý moderní vzhled a kvalitní komponenty 
s vysokou životností.

2 PROGRAMY SEČENÍ
1. Technologie 3D SPath - systematické 

(chytré) sečení ve 3 směrech  podle 
inteligentní navigace pro plochy 
trávníku do 1000 m2.

2. Sečení v náhodných směrech 
do 2000 m2.

JEDINEČNÁ INVERTOROVÁ 
TECHNOLOGIE 
Nabízí 3 různé režimy sečení: 
tichý, standard a turbo. 

EXTRÉMNĚ TICHÝ PROVOZ
55 dB, což je porovnatelné s šepotem ze 
vzdálenosti 10 cm nebo šelestem listí.

OVLÁDÁNÍ
Lze ovládat manuálně nebo dálkově
prostřednictvím mobilní aplikace Invergo. 

VYSOKÝ VÝKON BATERIE 
Až 5,5 hodiny sečení na jedno nabití.

RYCHLÉ NABÍJENÍ
Stačí 90 minut do plné kapacity 

baterie.

CHYTRÉ SYSTEMATICKÉ 
SEČENÍ
- pro plochy trávníku do 1000 m2

- sklon trávníku max. 14%

- užší průjezdy min. 1,5 m 

MAXIMÁLNÍ PLOCHA 
A SKLON  
Efektivní péče o trávník do 2000 m2

se sklonem pozemku až 45%.



OD JARA DO PODZIMU
Robotická sekačka MR.GRASS Vám ušet-
ří čas a práci. Po snadné instalaci a na-
stavení se sama pravidelně stará o trávník, 
zatímco Vy můžete relaxovat. Díky pravidel-
né a precizní péči bude Váš trávník zdravý 
a krásný.

FUTURISTICKÝ CYBER 
DESIGN 
Design robotické sekačky MR.GRASS je 
neotřelý, jednoduchý a funkční. Kompo-
nenty jsou nadstandardní kvality. Od 
konkurenčních výrobků se odlišuje nejen 
svým výkonem, ale i svým nekonvenč-
ním vzhledem. 

CHYTRÉ OVLÁDÁNÍ
Sekačka je opatřená manuálním ovlá-
dácím displejem a aplikací, která Vám 
umožní vzdálené ovládání. V aplikaci In-
vergo lze sekačku propojit s Vašimi dalšími 
pomocníky, například bazénovým tepel-
ným čerpadlem MR.SILENCE.

JAK SEKAČKA FUNGUJE
Robotická sekačka díky elektromagnetickým senzorům sleduje vymezující obvodové dráty a pohybuje se systematicky za pomoci spolehlivého 
navigačního systému GNSS ve vymezeném prostoru. Instalace obvodového drátu, který v případě nedostatečného satelitního signálu zabrání 
nechtěné návštěvě robota v záhonku, v jezírku, v bazénu nebo u sousedů, je snadná. Pokud si nebudete vědět rady s instalací, rádi Vám po-
radíme. Sekačka seče trávník dle volby na výšku 30 – 60 mm. 2 ultrazvukové senzory zajišťují bezpečnost, vyhne se statickým i neplánovaným 
a pohyblivým překážkám, jako jsou domácí mazlíčci nebo osoby. Dešťový senzor v nepříznivém počasí vrátí sekačku do nabíjecí stanice. Jemnější 
déšť není překážkou a sekačka může v péči o trávník pokračovat.

www.mrgrass.cz

Robotická sekačka díky elektromagnetickým senzorům sleduje vymezující obvodové dráty a pohybuje se systematicky za pomoci spolehlivého 
navigačního systému GNSS ve vymezeném prostoru. Instalace obvodového drátu, který v případě nedostatečného satelitního signálu zabrání 
nechtěné návštěvě robota v záhonku, v jezírku, v bazénu nebo u sousedů, je snadná. Pokud si nebudete vědět rady s instalací, rádi Vám po-
radíme. Sekačka seče trávník dle volby na výšku 30 – 60 mm. 2 ultrazvukové senzory zajišťují bezpečnost, vyhne se statickým i neplánovaným 
a pohyblivým překážkám, jako jsou domácí mazlíčci nebo osoby. Dešťový senzor v nepříznivém počasí vrátí sekačku do nabíjecí stanice. Jemnější 

Model AI55 AI36 AI25

Navigační systém
AI Pilot 3D SPath zajistí systematickým sečením ve 3 směrech krásný a zdravý vzhled trávníku. 

Maximální kapacita sečení ve 3D SPath je 1 000 m2.

Plošná kapacita sečení, m2 2000 1100 500

Doba sečení 
na jedno nabití

5,5 h 3,6 h 2,5 h

Doba nabíjení, h 2,5 1,5 2

Maximální sklon pozemku 45 % 45 % 45 %

Hladina hluku, dB(A) 55 55 55

Aplikace / Wifi / Bluetooth Ano Ano Ano

Stupeň krytí (vodotěsnosti) IP X6 IP X6 IP X6

Ultrazvukové čidlo pro bez-
pečí Vás a Vašich mazlíčků

Ano Ano Ano


